Ergebnisse Steirische Meisterschaft Klassischer Kraftdreikampf 2024

Ort: 8073 Feldkirchen bei Graz, Miihlweg 30 - Sporthalle Feldkirchen Datum: 23.und 24.03.2024
Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD  Zwi Zwi. KH KH KH KH Total Pl IPF-GL  Anmerkungen
KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best KI. Punkte
DAMEN
-52 IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants PL Jun 50,10 80,0 850 975 85,0 450 450 500 45,0 1300 33,920 90,0 950 1025 102,5 232,5 1 60,665 LR-Allg KB/ KDK, LR-Jun KB/ BD/ KDK, LB-Jun
-52 ZHOU Erjiao 94 Goodfellas KDK Graz Allg 48,00 750 80,0 850 80,0 425 450 475 47,6 1275 34,624 850 925 100,0 100,0 227,5 2 61,780 LR-Allg BD
-57 KOSER Andrea 02 Goodfellas KDK Graz Jun 56,70 1150 120,0 1250 125,0 650 700 725 72,5 1975 46,511 140,0 150,0 1555 155,5 353,0 1 83,131 LR-Allg KH/ KDK, LR-Jun BD/ KH/ KDK
-57 BRANDT Imke 96 Goodfellas KDK Graz Allg 5590 80,0 850 90,0 90,0 550 57,5 60,0 60,0 150,0 35,710 850 950 1025 102,5 252,5 2 60,112 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 WINTER Kiristina 98 KSV The Field Femitz Alig 54,50 650 750 825 82,5 375 425 450 45,0 1275 30,965 700 85 85 70,0 197,5 3 47,966 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK Alig 62,70 130,0 142,5 150,0 150,0 80,0 825 8508 82,5 2325 51,024 150,0 160,0 170,0 170,0 402,5 1 88,332
-63 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz Alig 60,30 140,0 1450 450.0 145,0 675 725 750 72,5 2175 48,994 147,5 1550 160,0 160,0 377,5 2 85,036 PB KDK
-63 RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz Jun 61,40 1150 120,0 4250 120,0 67,5 700 725 72,5 1925 42,834 130,0 140,0 147,5 147,5 340,0 3 75,654 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun
-63 AFLENZER Chiara 04 Goodfellas KDK Graz Jun 61,90 107,5 112,5 1175 117,56 575 625 650 65,0 1825 40,390 1100 117,5 1250 125,0 307,5 4 68,054 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 TOSSEL Katharina 96 Benching Bastards Spielberg Alig 63,00 925 97,5 100,0100,0 700 750 775 77,5 1775 38,834 107,5 1150 #1475 115,0 292,5 5 63,994 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 BREITEGGER Miriam 02 Goodfellas KDK Graz Jun 61,50 950 100,0 1025 102,5 450 47,5 50,0 50,0 152,5 33,896 117,5 1250 130,0 130,0 282,5 6 62,791 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 KERSCHBAUMER Lorena 98 Goodfellas KDK Graz Alig 60,80 750 825 875 87,5 650 675 700 70,0 1575 35279 77,5 850 925 92,5 250,0 7 55,998 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 SINKO-LEITGEB Sarah 99 Progress PL Voitsberg Allg 60,60 80,0 850 90,0 90,0 425 450 475 47,5 1375 30,868 1025 40%5 107,5 107,5 245,0 8 55,001 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 KOPP Kimberly 96 Barbell Tribe Graz Alig 67,00 127,5 137,5 1450 145,0 575 600 625 62,5 2075 43,715 1750 1850 4850 175,0 382,5 1 80,583 LR-Allg KH
-69 SUPPAN Julia 05 Barbell Tribe Graz Jun 68,00 1150 120,0 1250 125,0 650 67,5 70,0 70,0 1950 40,732 1250 1350 1450 145,0 340,0 2 71,020 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 REINPRECHT Johanna 01 Goodfellas KDK Graz Jun 64,80 1050 110,0 #450 110,0 675 700 725 72,5 1825 39,226 1425 150,0 15%5 150,0 332,5 3 71,466 PB BD/ KH/ KDK
-69 EBERHARDT Anna-Sophie 00 Barbell Tribe Graz Alig 65,80 107,5 1125 1475 112,5 700 750 800 75,0 1875 39,927 127,5 1350 140,0 140,0 327,5 4 69,739 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 PICHLER Klara 00 Benching Bastards Spielberg Allg 65,70 1050 112,5 50 112,5 650 6750 70,0 70,0 1825 38,898 120,0 1325 #4255 132,5 315,0 5 67,138 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 MAXL Sarah 04 Graz Giants PL Jun 66,40 850 925 925 925 425 475 475 47,5 1400 29,651 950 1000 1075 107,5 247,5 6 52,419 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 FLECK Julia 93 Graz Giants PL Alig 74,00 1150 122,5 42%5 122,56 700 750 #%5 75,0 1975 39,442 150,0 157,5 162,5 162,5 360,0 1 71,895 PB BD/ KH/ KDK
-76 BUCHMAYR Sarah 98 Goodfellas KDK Graz Alig 70,30 107,5 112,5 117,5 117,5 70,0 750 800 75,0 1925 39,475 130,0 140,0 1475 147,5 340,0 2 69,723 PB KB/ KH/ KDK
-84 MARKX Bettina 92 KSV The Field Femitz Allg 81,20 1050 1150 120,0 120,0 500 575 600 50,0 170,0 32,547 1150 1250 1350 135,0 305,0 1 58,393 PB KB/ BD/ KH/ KDK
+84 VILUKAS Maria 87 Saiyans PL KDK Bruck/ Mur Allg 108,60 162,5 170,0 176,0 176,0 950 1005 1055 105,5 2815 49,200 1725 1880 200,5 200,5 482,0 1 84,243 LR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg
HERREN
-74 FLATSCHER Andreas 00 Barbell Tribe Graz Allg 73,10 192,5 202,5 248,80 202,5 127,5 1350 4405 135,0 337,5 49,864 227,5 240,0 252,5 252,5 590,0 1 87,170 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 BALAZS Adrian Istvan 02 Benching Bastards Spielberg Jun 69,80 200,0 210,0 2150 215,0 120,0 1250 430,0 125,0 340,0 51,461 2350 2475 2550 247,5 587,5 2 88,921 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 UNGER Philipp 92 FC Schwermetall Ottendorf Alig 72,40 140,0 450,0 150,0 150,0 80,0 850 8%5 85,0 2350 34,895 167,5 1725 180,0 180,0 415,0 3 61,623 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 SKUTANS Karlis 02 Progress PL Voitsberg Jun 71,60 127,5 1325 43%5 132,56 850 875 900 90,0 2225 33,231 1450 1525 160,0 160,0 382,5 4 57,127 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 GUTENBRUNNER Michael 94 Benching Bastards Spielberg Allg 82,40 242,5 252,5 2550 252,5 170,0 1775 182,56 177,5 430,0 59,742 2650 26745 2900 265,0 695,0 1 96,560 PB KB/ KDK
-83 SCHMIDL John 95 Barbell Barlis PL Maria Lankowitz Allg 81,00 220,0 2325 240,0 240,0 1250 1325 1400 125,0 3650 51,154 250,0 2650 2750 275,0 640,0 2 89,695 PB KB/ KH/ KDK
-83 WIRNSBERGER Gregor 94 Goodfellas KDK Graz Alig 81,60 202,5 210,0 220,0 220,0 1350 140,0 1450 145,0 3650 50,963 2350 2450 2525 252,5 617,5 3 86,218 PB KB/ KH/ KDK
-83 PAIER Matteo 00 Goodfellas KDK Graz Allg 81,10 2050 2150 2250 225,0 147,5 1550 489,06 155,0 380,0 53,223 210,0 220,0 2350 235,0 615,0 4 86,137 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 BURGER Christian 99 Progress PL Voitsberg Alig 78,60 172,5 1825 187,5 187,5 1250 1325 137,5 137,5 3250 46,253 217,5 230,0 2400 230,0 555,0 5 78,985 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 BARNARD Paul 02 Goodfellas KDK Graz Jun 77,90 160,0 167,5 172,5 172,5 1150 120,0 1250 125,0 297,5 42,533 180,0 190,0 202,5 202,5 500,0 6 71,485 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 ROHRBACHER Martin 02 Progress PL Voitsberg Jun 79,70 160,0 172,5 182,5 182,5 1050 #2,5 1450 105,0 287,5 40,626 1850 200,0 212,5 212,5 500,0 7 70,654 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg Allg 91,00 260,0 267,5 2750 275,0 1850 1950 1950 195,0 470,0 62,144 260,0 2750 2850 285,0 755,0 1 99,827 LR-Allg BD

-93 KLEINOSCHEG Oskar 01 Goodfellas KDK Graz Jun 92,40 245,0 2550 260,0 260,0 170,0 177,5 1825 182,65 442,5 58,072 232,5 2450 2550 255,0 697,5 2 91,537 PB KB/ BD/ KH/ KDK



-93 ENDLICHER David 01 Goodfellas KDK Graz Jun 93,00 210,0 220,0 230,0 230,0 150,0 1550 45%5 155,0 3850 50,366 270,0 2850 290,0 290,0 675,0 3 88,304 PB KB/ KH/ KDK

-93 BRANDL Michael 97 Goodfellas KDK Graz Allg 92,90 2250 240,0 250,0 250,0 142,5 150,0 1550 1565,0 4050 53,010 2450 2550 2650 265,0 670,0 4 87,696 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 GROSSING Felix 98 Goodfellas KDK Graz Alig 90,90 2050 2150 2200 215,0 1425 147,5 150,0 150,0 3650 48,287 2150 2250 2350 225,0 590,0 5 78,053

-93 HAUPT Alexander 98 Graz Giants PL Allg 91,30 182,5 192,5 2050 205,0 112,5 1250 130,0 130,0 3350 44,223 2150 2250 2350 235,0 570,0 6 75,244 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 FLADENHOFER Sebastian 01 Benching Bastards Spielberg Jun 90,20 167,5 182,5 190,0 190,0 1350 1450 4500 145,0 3350 44,487 1750 190,0 2050 205,0 540,0 7 71,710 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 FREWEIN Markus 90 Goodfellas KDK Graz Alig 89,50 1850 192,5 200,0 200,0 1050 110,0 1150 115,0 3150 41,992 200,0 210,0 220,0 220,0 535,0 8 71,320 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 PRUCKLER Benjamin 06 Benching Bastards Spielberg Jug 90,10 165,0 1750 1850 185,0 1050 110,0 #4255 110,0 2950 39,196 180,0 200,0 2250 225,0 520,0 9 69,092 PB KB/ BD/ KDK

-93 CARTUS Johannes 94 Graz Giants PL Allg 92,40 170,0 1825 1825 170,0 100,0 107,5 1125 112,5 2825 37,074 190,0 2050 210,0 210,0 492,5 10 64,633

-105 HAUER Raphael 97 KSV The Field Fernitz Allg 101,40 220,0 2450 - 245,0 1700 1775 - A77,5 4225 53,024 280,0 2900 - 290,0 712,5 1 89,419 LR-Allg BD

-105 NOWAK Konstantin 96 Benching Bastards Spielberg Alig 100,00 2250 2350 2450 245,0 147,5 1525 1550 155,0 400,0 50,532 2750 2950 3050 305,0 705,0 2 89,062 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 REISL Michael 02 Graz Giants PL Jun 101,60 192,5 207,5 222,5 222,5 112,5 120,0 132,5 132,5 3550 44,511 222,5 240,0 252,5 252,5 607,5 3 76,171 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 CSANADY Felix 01 Goodfellas KDK Graz Jun 101,00 1950 2050 212,5 212,5 147,5 1525 4550 152,5 3650 45,893 2150 2250 240,0 240,0 605,0 4 76,070 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 STURM Merlin 01 Benching Bastards Spielberg Jun 98,80 190,0 210,0 217,5 217,56 132,5 140,0 4450 140,0 357.5 45,423 200,0 220,0 232,5 232,5 590,0 5 74,964 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 HAPLEA Raphael 02 Barbell Tribe Graz Jun 102,60 2050 2150 24%5 215,0 1200 42%5 4275 120,0 3350 41,810 2150 240,0 2550 240,0 575,0 6 71,764

-105 RASPOTNIG Giinther 65 Graz Giants PL AK2 103,10 1925 207,5 2150 215,0 1150 1225 127,5 127,5 3425 42,649 2050 2150 2250 225,0 567,5 7 70,666 LR-AK 1 KB, LR-AK 2 KB/ KH/ KDK
-106 SCHUSTER Georg 88 PSV Graz/ KDK Alig 96,60 180,0 190,0 200,0 200,0 1250 1325 137,5 137,56 337.5 43,347 200,0 2150 222,5 222,5 560,0 8 71,924 PB KB/ KH/ KDK
-105 MICHEL Jan 02 Benching Bastards Spielberg Jun 102,00 200,0 217,5 2360 217,5 100,0 110,0 #4%5 110,0 327,5 40,987 210,0 230,0 2450 230,0 557,5 9 69,772 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 BRAUNSTEIN Reinhard 97 Graz Giants PL Alig 93,20 150,0 157,5 1650 165,0 825 925 950 92,5 2575 33,651 1850 2000 2125 212,5 470,0 10 61,422 PB KB/ KH/ KDK
-106 BAUMHACKL Helmut 54 Sportverein Novo Athlethics Weiz AK4 9310 650 750 850 85,0 550 625 6%5 62,5 1475 19,286 97,5 1025 107,5 107,5 255,0 11 33,342 OR-AK 4 KB

-120 GROSSING Lukas 95 Goodfellas KDK Graz Alig 105,50 230,0 240,0 2450 245,0 1650 170,0 1750 175,0 420,0 51,741 2450 2550 267,5 267,5 687,5 1 84,694 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL AK1 116,80 2350 250,0 257,5 257,5 1550 1650 170,0 170,0 427,5 50,289 227,5 242,5 250,0 250,0 677,5 2 79,697 PB KB/KH/ KDK
-120 EISNER Markus 94 Graz Giants PL Alig 111,20 220,0 2350 250,0 235,0 140,0 1525 160,0 160,0 3950 47,500 220,0 237,5 2550 255,0 650,0 3 78,164

-120 KULMER Andreas 87 Sportverein Novo Athletics Weiz Allg 112,60 1950 207,5 2150 215,0 130,0 4350 1350 135,0 350,0 41,851 2350 252,5 2625 262,5 612,5 4 73,239 PB KB/ KDK

-120 SAURER Thomas 01 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 112,10 205,0 2150 222,5 222,5 1450 152,5 1550 155,0 377,5 45,230 2150 227,5 233,0 232,5 610,0 5 73,087 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 WEITBACHER Samuel 00 Goodfellas KDK Graz Alig 108,40 1550 1650 172,5 172,56 110,0 117,5 1225 122,5 2950 35,889 160,0 170,0 1750 175,0 470,0 6 57,180 LR-Jun KH

+120 HAUSLER Martin 92 Sportverein Novo Athletics Weiz Allg 121,70 2150 230,0 240,0 240,0 150,0 160,0 1650 165,0 4050 46,793 2550 2650 2750 275,0 680,0 1 78,566 PB KB/ BD/ KH/ KDK
+120 KASPAREK Gemot 75 PSV Graz/ KDK AK 1 120,30 197,5 210,0 227,5 227,56 1650 1750 1850 185,0 4125 47,899 2050 220,0 23%5 220,0 632,5 2 73,446

HERREN Gasteklasse

-83 JAHN Oliwier 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jug 81,50 170,0 182,5 4950 182,5 1325 140,0 150,0 150,0 3325 46,454 200,0 220,0 2450 245,0 577,5 1 80,683 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 MARCHL Phillip-Sebastian 87 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 82,30 202,5 246,06 210,0 210,0 137,5 1450 150,0 150,0 360,0 50,047 212,5 2325 2325 212,5 572,5 2 79,589 PB BD/ KDK

-120 EDELMAYER Dwayne 07 KSC Amstetten/ KDK Jug 109,60 175,0 190,0 200,0 200,0 100,0 110,0 1550 115,0 3150 38,130 200,0 2150 230,06 215,0 530,0 3 64,155 OR-Jug KDK

-74 KARNER Gerald 92 KSV Goliath Floridsdorf Allg 73,20 750 100,0 110,0 110,0 4705 1705 4750 170,5 2805 41,413 750 1050 140,0 140,0 420,5 4 62,083 OR-Allg BD, OB-Allg

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Personliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria

HKR: Hauptmann Philipp, Kasparek Gemot, Pichler Klara

HKR: Sabathy Marlene, Sabathy Manfred, Saurer Thomas
HKR: Spreitzer Oliver, Stadlhofer Ewald, Tossel Katharina
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Inktewertungen

DAMEN Mannschaften

1. Barbell Tribe Graz

MEN

VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK 88,332
SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz 85,036
VILUKAS Maria 87 Saiyans PL KDK Bruck/ Mur 84,243
KOSER Andrea 02 Goodfellas KDK Graz 83,131
KOPP Kimberly 96 Barbell Tribe Graz 80,583
RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz 75,654
FLECK Julia 93 Graz Giants PL 71,895
REINPRECHT Johanna 01 Goodfellas KDK Graz 71,466
SUPPAN Julia 05 Barbell Tribe Graz 71,020
EBERHARDT Anna-Sophie 00 Barbell Tribe Graz 69,739
BUCHMAYR Sarah 98 Goodfellas KDK Graz 69,723
AFLENZER Chiara 04 Goodfellas KDK Graz 68,054
PICHLER Klara 00 Benching Bastards Spielberg 67,138
TOSSEL Katharina 96 Benching Bastards Spielberg 63,994
BREITEGGER Miriam 02 Goodfellas KDK Graz 62,791
ZHOU Erjiao 94 Goodfellas KDK Graz 61,780
IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants PL 60,665
BRANDT Imke 96 Goodfellas KDK Graz 60,112
MARK Bettina 92 KSV The Field Femitz 58,393
KERSCHBAUMER Lorena 98 Goodfellas KDK Graz 55,998
SINKO-LEITGEB Sarah 99 Progress PL Voitsberg 55,001
MAXL Sarah 04 Graz Giants PL 52,419
WINTER Kiristina 98 KSV The Field Femitz 47,966
RREN

KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 99,827
GUTENBRUNNER Michael 94 Benching Bastards Spielberg 96,560

SVETE Chiara 85,036

KOPP Kimberly 80,583

SUPPAN Julia 71,020
236,639

2. Goodfellas KDK Graz |

KOSER Andrea 83,131

RESCHREITER Cara 75,654

REINPRECHT Johanna 71,466
230,251

3. Goodfellas KDK Graz Il

BUCHMAYR Sarah 69,723

AFLENZER Chiara 68,054

BREITEGGER Miriam 62,791
200,568

4. Graz Giants PL

FLECK Julia 71,895

IGHAMA Esohe Victoria 60,665

MAXL Sarah 52,419
184,979

5. Goodfellas KDK Graz Il

ZHOU Erjiao 61,780

BRANDT Imke 60,112

KERSCHBAUMER Lorena 55,998
177,890

HERREN Mannschaften

1. Benching Bastards Spielberg |

KREUZER Lukas 99,827




KLEINOSCHEG Oskar
SCHMIDL John
HAUER Raphael
NOWAK Konstantin
BALAZS Adrian Istvan
ENDLICHER David
BRANDL Michael
FLATSCHER Andreas
WIRNSBERGER Gregor
PAIER Matteo
GROSSING Lukas
FRIEDRICH Florian
BURGER Christian
HAUSLER Martin
EISNER Markus
GROSSING Felix
REISL Michael
SCANADY Felix
HAUPT Alexander
STURM Merlin
KASPAREK Gernot
KULMER Andreas
SAURER Thomas
SCHUSTER Georg
HAPLEA Raphael

FLADENHOFER Alexander

BARNARD Paul
FREWEIN Markus
RASPOTNIG Glinther
ROHRBACHER Martin
MICHEL Jan
PRUCKLER Benjamin
CARTUS Johannes
UNGER Philipp
BRAUNSTEIN Reinhard
WEITBACHER Samuel
SKUTANS Karlis
BAUMHACKL Helmut

01
95
97
96
02
01
97
00
94
00
95
81
99
92
94
98
02
01
98
01
75
87
01
88
02

02
90
65
02
02
06
94
92
97
00
02
54

Goodfellas KDK Graz

Barbell Barlis PL Maria Lankowitz
KSV The Field Femitz
Benching Bastards Spielberg
Benching Bastards Spielberg
Goodfellas KDK Graz
Goodfellas KDK Graz

Barbell Tribe Graz

Goodfellas KDK Graz
Goodfellas KDK Graz
Goodfellas KDK Graz

Graz Giants PL

Progress PL Voitsberg
Sportverein Novo Athletics Weiz
Graz Giants PL

Goodfellas KDK Graz

Graz Giants PL

Goodfellas KDK Graz

Graz Giants PL

Benching Bastards Spielberg
PSV Graz/ KDK

Sportverein Novo Athletics Weiz
Progress Powerlifting Voitsberg
PSV Graz/ KDK

Barbell Tribe Graz

Benching Bastards Spielberg
Goodfellas KDK Graz
Goodfellas KDK Graz

Graz Giants PL

Progress PL Voitsberg
Benching Bastards Spielberg
Benching Bastards Spielberg
Graz Giants PL

FC Schwermetall Ottendorf
Graz Giants PL

Goodfellas KDK Graz

Progress PL Voitsberg
Sportverein Novo Athlethics Weiz

91,537
89,695
89,419
89,062
88,921
88,304
87,696
87,170
86,218
86,137
84,694
79,697
78,985
78,566
78,164
78,053
76,171
76,070
75,244
74,964
73,446
73,239
73,147
71,924
71,764
71,710
71,485
71,320
70,666
70,654
69,772
69,092
64,633
61,623
61,422
57,180
57,127
33,342

GUTENBRUNNER Michael

96,560

NOWAK Konstantin 89,062
BALAZS Adrian Istvan 88,921
374,370
2. Goodfellas KDK Graz |
KLEINOSCHEG Oskar 91,537
ENDLICHER David 88,304
BRANDL Michael 87,696
WIRNSBERGER Gregor 86,218
353,755
3. Goodfellas KDK Graz Il
PAIER Matteo 86,137
GROSSING Lukas 84,694
GROSSING Felix 78,053
SCANADY Felix 76,070
324,954
4. Graz Giants PL
FRIEDRICH Florian 79,697
EISNER Markus 78,164
REISL Michael 76,171
HAUPT Alexander 75,244
309,276
5. Benching Bastards Spielberg Il
STURM Merlin 74,964
FLADENHOFER Alexander 71,710
MICHEL Jan 69,772
PRUCKLER Benjamin 69,092
285,538







